
　さて、標記の件、誠に勝手ながら、当社社員旅行につき、下記の通り臨時休業とさせて

　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

6月12日 6月13日 6月14日 6月15日 6月16日 6月17日 6月18日 6月19日

水 木 金 土 日 月 火 水

営業状況 ○ ○ △ × × △ ○ ○

○：営業日

×：休業日

△：契約、受注、黄銅削り粉価格の発表は行いますが、出荷は行いません。

6/14（金）、6/17（月）の契約・受注につきましては下記担当までご連絡をお願い致します。

＜大阪支店　連絡先＞ ＜東京支店　連絡先＞

担当 木本 担当 並木

TEL 072-229-0347 TEL 03-6456-1410

FAX 072-229-2174 FAX 03-6456-1412

※旅行期間中、各営業担当者は携帯電話を持参しておりますので、遠慮なくお申し付け下さい。

　（国際電話となりますので、すぐに担当者から折り返しさせて頂きます。）

以上

営業本部

臨時休業のご案内

記

2019年5月吉日

日本伸銅株式会社

時節柄ひとえにご自愛ください。

　拝啓　新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

頂きますので、ご連絡申し上げます。

 お取引先様各位　


